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Til alle beboere og venner av Myken


 
 
 
 
 
 
 
          Myken 22. januar 2010

Invitasjon til stiftelse av et varig butikktilbud på Myken
Butikk på Myken har i alle år vært en viktig del av samfunnet både for å ha mulighet til daglige 
innkjøp og som en sosial møteplass. De siste årene har vi hatt glede og nytte av den ”nye” 
butikken på Myken.  Vi vil rette en stor takk til Hagar for sjenerøst utlån av butikklokalene og 
til Anne Gro og Ada som gjennom de siste to årene har drevet butikken på en flott måte.

Men det er en tid for alt. Ada har meddelt at hun skal fortsette sine studier og at hun derfor 
ønsker å avslutte butikken så fort som mulig.  Myken Vel har derfor diskutert hva som kan 
gjøres for å få et varig butikktilbud på Myken. Dette er viktig både for beboere og for 
leverandørene.  Leverandørene ønsker ikke at det skal være hyppige eierskifter og sier at de  
ikke vil godta nye eiere uten forskuddsbetaling eller en betydelig kassakreditt. 

Myken Vel foreslår at det etableres et nytt foretak som er ansvarlig for butikkdriften på Myken 
og som må ansette/engasjere folk til å drive butikken gjennom høy- og lavsesong. Det er mange 
måter å gjøre dette på. Myken Vel foreslår at det etableres et samvirkeforetak som står som 
eiere og  er ansvarlige for butikkens drift.  Et samvirkeforetak er en ny form for et 
bygdeandelslag, som eies og styres av medlemmene. Et samvirkeforetak har et åpent og frivillig 
medlemskap. Medlemmene har begrenset økonomisk ansvar, dvs. at den enkelte ikke har ansvar 
for foretakets gjeld utover innskutt andelskapital.  Det er også lavere kostnader å drive et 
samvirkeforetak, enn for eksempel et aksjeselskap. Myken Vel har etablert en arbeidsgruppe 
bestående av Tom Arne Bergmann, Gro Bygdevoll og Jan Hellstrøm for  å få etablert et slikt 
foretak. 

Det trengs imidlertid kapital for å overta varelager fra Ada, vi må betale forskudd i en periode 
til Norgesgruppen som leverandør, og vi må ha en forsvarlig kapital til reparasjoner og 
vedlikehold. Vi tar sikte på en innskuddskapital på kr 100.000. Denne kapitalen må hentes inn 
fra medlemmene, som på denne måten kan bidra til at det opprettholdes et varig butikktilbud på 
Myken.

Vi inviterer alle Mykenvenner til å tegne seg som medlemmer i det nye butikkforetaket. 
Andelsinnskuddet er satt til kr 3.000. Vi må ha litt over 30 andeler for å nå den 
nødvendige kapitalen. Vi håper naturligvis på å få flere, for å sikre en god økonomisk 
plattform for den nye butikken.  Styret i Myken Vel og flere andre har allerede sagt at de 
ønsker å tegne seg som andelseiere.

Det foreslås at det nye foretaket skal hete Myken Handel SA og skal drive med  butikkhandel 
med dagligvarer og forbrukervarer, post i butikk, samt annen tjenesteyting for lokalsamfunnet. 
Vi er i forhandlinger med posten om dette.  Vi tar sikte på at det skal ansettes en person som 
skal ha ansvaret for den daglige drift av butikken. Det er derimot ikke sikkert at vi får én person 
til å ha denne oppgaven over lengre tid. Vi må derfor være fleksible til å finne andre løsninger, 
særlig i lavsesongen. 

Når det gjelder innskuddene som hvert enkelt medlem betaler inn, foreslår vi at disse ikke skal 
betales tilbake ved eventuell utmelding. Dette for å bidra til å ha en stabil grunnkapital for 
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butikken. Vi kan imidlertid åpne for tilbakebetaling av innskuddene ved utmelding etter tre års 
drift.

Vedtektene åpner for at medlemmene kan få utbetalt "bonus" i henhold til hvor mye de har 
handlet. Det krever imidlertid mye administrasjon for å holde orden på dette, så vi foreslår at 
dette først vurderes benyttet etter at vi har fått til en stabil drift.

Det foreslås at følgende personer velges til å være styret Myken Handel SA:

Styreleder: Jan Hellstrøm
Nestleder:  Gro Bygdevoll
Styremedlem: Ragnhild Reiertsen (Representant for Myken Vel)
Styremedlem: Petter Inge Pettersen 
Styremedlem: xx (Ledig plass)

Alle detaljene om hvordan butikken skal styres er beskrevet i forslag til vedtekter (vedlegg)

Vi foreslår at det avholdes stiftelsesmøte på Myken 11. februar kl 15.00 for å vedta å etablere 
foretaket Myken Handel SA. Det er ikke nødvendig at dere stiller fysisk på møtet, men dere må 
gi fullmakt til noen som er til stede. Vi kommer tilbake til hvem dette vil være. Vi vil også 
sende ut fullmaktskjema.  Hvis alt går som planlagt kan den nye butikken være etablert 1. mars 
2010.

For at vi skal lykkes er det nå er viktig å få tilbakemelding om dere vil stille som medlemmer 
og skyte inn en andel på kr 3.000 i foretaket.  Vi har sendt innbydelse til alle i Myken Vel og til 
flere mottagere av Myken Nytt. Vi håper særlig at  enkeltpersoner i hver enkelt husstand kan 
stille som medlemmer. Det er i dag ca. 30 medlemmer i Myken Vel, men det er vesentlig flere 
personer som kan være aktuelle som medlemmer i Myken Handel SA.  Både foretak/
organisasjoner og enkeltpersoner kan være medlemmer. Det er også mulig å tegne seg for flere 
andeler pr. person/organisasjon. Vi regner med at betalingsfristen for innskuddsandelen(e) vil 
være 15. februar.

Vi trenger en tilbakemelding fra dere innen 5. februar  om dere ønsker å bli medlemmer i den 
nye butikken. Returner svar på vedlagte svarslipp eller på epost til bygdevoll@gmail.com

Vi håper at flest mulig vil stille opp slik at det også blir butikk, lørdagskafé, post, 
hverdagskafé, saltmat, søtmat, penger og gull på Myken Handel også fremover!

Beste hilsener fra arbeidsgruppa ”Fortsatt Butikk på Myken” ved

Tom Arne Bergmann    Gro Bygdevoll     Jan Hellstrøm

          sign.                                               sign                                                     sign.

Vedlegg: Forslag til vedtekter, Utkast til budsjett for 2010, Svarskjema

mailto:bygdevoll@gmail.com
mailto:bygdevoll@gmail.com
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Vedlegg 1, Vedtekter

VEDTEKTER FOR Myken Handel SA 

1.
 Sammenslutningsform og foretaksnavn

Sammenslutningen er et samvirkeforetak og dets foretaksnavn er Myken 
Handel SA. Medlemmene hefter ikke overfor kreditorene for foretakets 
forpliktelser.

2.
 Forretningssted

Foretaket har sitt forretningskontor i Rødøy kommune.

3.
 Virksomhet

Foretaket skal drive butikkhandel med dagligvarer og forbrukervarer, samt 
annen tjenesteyting for lokalsamfunnet.

Foretaket har til formål å styrke lokalsamfunnet i Myken ved å fremme 
medlemmenes interesser gjennom deres deltakelse i virksomheten som 
kjøpere av varer og tjenester fra foretaket. Virksomhetens avkastning, bortsett 
fra en normal forrentning av innskutt kapital, blir enten stående i 
virksomheten eller fordelt blant medlemmene på grunnlag av deres andel i 
omsetningen med foretaket.

4.
 Andelsinnskudd 

Hvert medlem skal betale kr 3.000 i andelsinnskudd.

Årsmøtet kan beslutte at årsoverskudd som kan deles ut etter lov om 
samvirkeforetak § 27 tredje ledd, helt eller delvis kan brukes til forrentning av 
andelsinnskudd, jf. samvirkeloven § 30. 

Medlemmet har ikke krav på tilbakebetaling av sitt andelsinnskudd ved 
utmelding. Etter tre års drift kan det åpnes for at medlemmet kan få utbetalt 
sitt andelsinnskudd ved utmelding.

Andelene kan ikke omsettes. 

Det føres medlemsregister med navn, foretaksnummer/personnummer og 
adresse, samt størrelsen på andelsinnskuddet. Styret utsteder andelsbevis.

Medlemmene skal ikke betale medlemskontigent.

Hvis andelsinnskuddene ikke er tilstrekkelig for å sikre en forsvarlig drift kan 
styret ta initiativ til å innhente tilleggskapital gjennom ekstraordinære 
andelsinnskudd.

http://livepage.apple.com/
http://livepage.apple.com/
http://livepage.apple.com/
http://livepage.apple.com/
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5.
 Anvendelse av årsoverskudd

Beslutning om anvendelse av årsoverskuddet treffes av årsmøtet etter forslag 
fra styret. Det kan ikke besluttes anvendt et høyere beløp enn det styret 
foreslår eller godtar, men årsmøtet kan selv bestemme anvendelsen innenfor 
følgende rammer, se samvirkeloven §§ 26-30: 

1. Godskriving av foretakets egenkapital
2. Etterbetaling til medlemmene etter kjøp fra foretaket
3. Avsetning til etterbetalingsfond 
4. Forrentning av andelsinnskudd 

 
6.
 Styre og daglig leder 

Foretaket ledes av et styre med minst 3 medlemmer og høyst 5 medlemmer. 

Styremedlemmene velges av årsmøtet.

Styreleder velges av årsmøtet.

Valgperioden for styremedlemmer er to år. Etter første år går to 
styremedlemmer ut ved loddtrekning. Styremedlemmer kan gjenvelges.

Styret har ansvar for en forsvarlig organisering av virksomheten i tråd med 
lovens og vedtektenes bestemmelser.

Foretaket forpliktes av underskrift av styrets leder og ett styremedlem i 
fellesskap. Styret kan meddele prokura.

Styret kan ansette en daglig leder. Hvis styret finner at det ikke er økonomisk 
forsvarlig eller mulig å ha en daglig leder, skal styret sørge for at de løpende 
driftsoppgavene løses ved å sette opp vaktlister blant frivillige med tilknytning 
til lokalsamfunnet på Myken. Det kan særlig være aktuelt i de periodene av 
året hvor det er liten aktivitet. Alternativt må virksomheten lukke deler av året.  

7.
 Ordinært årsmøte

Ordinært årsmøte: 

Årsmøtet er foretakets øverste myndighet. Årsmøtet finner sted senest innen 
utgangen av juli.

Innkalling til årsmøtet skal sendes slik at den er medlemmene i hende senest 
en uke før møtet.


Styreleder eller den styret har utpekt, åpner årsmøtet.
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Årsmøtet skal minimum behandle følgende saker:

Opprop. Oversikt over hvem og hvor mange medlemmer som er til stede, 
hvem som er stemmeberettigede, og hvem som eventuelt møter med fullmakt.

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

2. Valg av møteleder, referent og 2 medlemmer til å underskrive protokollen.

3. Årsberetning 

4. Årsregnskap 

5. Disponering av årsoverskuddet

6. Budsjett og virksomhetsplan for kommende år 

7. Fastsettelse av eventuell godtgjørelse til styret 

8. Valg i henhold til lov og vedtektenes bestemmelser 

9. Valg av revisor 

11. Andre saker som etter lov eller vedtekter hører inn under årsmøtet

Vedtak i årsmøtet fattes med flertallet av avgitte stemmer i møtet, så sant ikke 
annet er fastsatt i loven.

Beslutninger om vedtektsendringer fattes med 2/3 flertall av de avgitte 
stemmene. Vedtektsendringer etter samvirkeloven § 54 (2) fattes med 4/5 
flertall av de avgitte stemmene.

Ekstraordinært årsmøte:

Styret kan kalle inn til ekstraordinært årsmøte. Styret skal også kalle inn til 
ekstraordinært årsmøte når revisor eller minst 1/10 av medlemmene krever 
det skriftlig.
 Ekstraordinært årsmøte behandler kun de sakene som er varslet 
i innkallingen.

8. Fordeling av nettoformuen ved oppløsning av foretaket

Foretakets medlemmer har rett til å få utbetalt sine andelsinnskudd dersom 
det er midler i foretaket etter at det har dekket sine forpliktelser. Medlemmene 
har ikke krav på å få utbetalt renter på andelsinnskudd. 

Gjenværende midler utover dette skal gå til allmennyttige formål for 
lokalsamfunnet på Myken og bestemmes av Myken Vel. 

oOo
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Vedlegg 2, Budsjettutkast 2010

Budsjett for Myken Handel 
2010

Regnskap 
2009 Budsjett 2010Kommentarer

DRIFTSINNTEKTER OG 
DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt 821.494 865.000
2,5% prisøkning/2,5 % i 
varekost

Godtgjørelse Post i Butikk 96.000 96.000
Annen driftsinntekt (tilskudd) 20.000 20.000
Sum driftsinntekter 937.494 981.000
Driftskostnader
Varekostnad 595.804 610.0002,5% økning i varekost
Annen driftskostnad 68.827 100.000Datakasse, rep. og vedl.
Lønn , feriepenger, arb.giveravg., med mer 0 200.000
Sum driftskostnader 664.631 910.000
DRIFTSRESULTAT 272.863 71.000

FINANSINNTEKTER OG 
FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 108 100
Annen finansinntekt 0 0
Sum finansinntekter 108 100
NETTO FINANSPOSTER 108 100

ORDINÆRT RES. FØR 
SKATTEKOSTNAD 272.971 71.100

Medlemsutbytte 0
Vi planlegger ikke dette i 
2010

Skattekostnad på ordinært resultat 0 19.908Selskapsskatt 28%

ORDINÆRT RESULTAT 272.971 51.192

ÅRSRESULTAT 272.971 51.192
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Svarskjema for stiftelse av samvirkeforetaket 
Myken Handel SA

Innskuddene skal først betales inn etter at stiftelsesmøte er avholdt. 

Det planlegges at stiftelsesmøte skal avholdes på Myken 11. februar 2010 og  
innbetalingsfristen skal være 15. februar 2010.   

Vi vil sende ut nærmere informasjon om hvordan de som ikke kan delta på 
stiftelsesmøte skal kunne gi fullmakt, og til hvilken konto innskuddet skal 
betales. 

Ja, jeg vil være med å tegne meg som medlem av Myken Handel SA. Jeg 
forplikter meg til å betale et innskudd på kr. 3.000 pr.  andel etter nærmere 
avtale.

Jeg tegner meg for ____ andel(er) á kr. 3.000, til sammen kr. ____________

Dato:_________________________
 


 Navn:_______________________________________

Svarfrist: 5. februar 2010

Svarskjemaet sendes til Gro Bygdevoll, 8181 Myken eller teksten kan kopieres 
inn og sendes på epost til bygdevoll@gmail.com
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